
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  15 Godina:  XVII Podgorica, 21.04.2022. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o izmjenama Odluke o sistemu stalnih takmičenja Fudbalskog saveza Crne Gore 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 
 
 

Odbor za hitna pitanja FSCG  
Broj:1265 
Podgorica, 18.04.2022.godine 
 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
18.04.2022.godine, donio je 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o sistemu stalnih takmičenja Fudbalskog saveza Crne Gore 

 
 
 
 

Član 1 
1. U Odluci o sistemu stalnih takmičenja Fudbalskog saveza Crne Gore br.1895/20 od 25.06.2019.godine u tački 9. 
ZAVRŠNE ODREDBE, brišu se stavovi 1, 2, 3 i 4. 
 
Dosadašnji stavovi 5 i 6 postaju stavovi 1 i 2. 
 
 
 

Član 2 
2.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavljuje se u "CG Fudbal". 
 
 
 
                                                           
 
 
                                                                                                                         Predsjednik FSCG, 
                                                       Dejan Savicević, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 
Sjednica održana 19.04.2022. godine 

 
 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Spuž” – Danilovgrad: Jovanović Jovan na osnovu člana 49/1. 
 
 
STIPENDIJSKI UGOVORI 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Adžić Vasilije su potpisali Stipendijski ugovor o igranju do 31.01.2025.g. 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Đukanović Stefan su potpisali Stipendijski ugovor o igranju do 31.01.2025.g. 
 
 
 
 
 
 

  Komisija za registraciju i status igrača      
                     Senad Padović, s.r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – JUG 
Sjednica održana 20.04.2022. godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“CETINJE“ (Cetinje): Milošević Stevan , čl. 49/1. 
 
 

Sjednica održana 21.04.2022 godine 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“GRBALJ“ (Grbalj): Minić Tomislav, Dašić Božidar, Vušurović Nikola, čl. 49/1. 
 

 

 
 

  Komisija za registraciju i status igrača      
                     Dragan Peraš, s.r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


